АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06»   июля  2016 г.			                                                  №  32

О  проведении публичных слушаний по внесению изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области

	Рассмотрев протокол комиссии по правилам землепользования и застройки  сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области № 2 от 29.09.2016 г., руководствуясь статьями 28,83 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6  октября 2003 г. № 131-ФЗ, статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г. № 190-ФЗ, Уставом сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский, Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Усинское №8 от 26.05.2014г.,Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей сельского поселения Усинское №11 от 17.04.2009г., администрация сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

[bookmark: _GoBack]1.Провести на территории сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области публичные слушания по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Усинское в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области, утвержденным решением Собрания представителей сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области от 17.04.2009г. № 11.

3.Дата проведения публичных слушаний   с 08 июля 2016 г. по 27 июля 2016 г. с 9-00 до 16-00 часов.
4.Место проведения публичных слушаний ( место ведения протокола публичных слушаний) – 446077, Самарская область, Сызранский район, с. Усинское ул. Советская, 91, в рабочие дни с 10 часов до 16 часов, в субботу с 12 до 16 часов.
5.Лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний по вопросу публичных слушаний  определить ведущего  специалиста  администрации сельского поселения Усинское,  Кузнецову Елену Михайловну.
6.Принятие замечаний и предложений по вопросам публичных слушаний, поступивших от жителей поселения и иных заинтересованных лиц, осуществляется по адресу, указанному в п.4 настоящего постановления, в рабочие дни с 8-00 до 12-00 и с 13-00 до 16-00
7.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Усинский Вестник»

Глава сельского поселения Усинское
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                    А.Ю.Галкин